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سال بیست ویکم      شماره 4869

ابطحی:  بخش  اعظم آرای 
قالیباف به سبد  جلیلی 

نخواهد رفت
رئیس دفتــر دولت اصلاحات می گوید:  

نســل جدید اصولگرایان به میدان آمدند، 
اما اختلاف جدی میان خودشان افتاد و این 
تقسیم شــد، اما متوجه نشدم در روز آخر 
چه اتفاقی افتاد که به صورت غیرطبیعی 
پشت  سر جلیلی قرار گرفتند. »محمدعلی 
مبارز  ابطحی« عضــو مجمع روحانیــون 
رأی قرار گرفته پشــت سر جلیلی را عجیب 
می دانــد و تأکیــد دارد آرای قالیباف حتی 
بعد از بیانیه ای که داد کامل به سبد جلیلی 
نخواهد رفــت. او احتمال به میدان آمدن  
آرا ی خامــوش به نفع پزشــکیان را بعید 
نمی داند و می گویــد: »باید توصیه کرد که 
کسی به شخص جلیلی توهین و جسارتی 
نکرده باشد، طرف مقابل را مظلوم نکنیم، 
دیدگاه های جلیلی روشــن است و اگر قرار 
اســت نقد کنیم، دیدگاه های او در سیاست 
خارجی و داخلــی و آزادی های داخلی را 

بحث کنیم«.

دروس هفته جاری حوزه علمیه قم 
تعطیل شد:

طلاب برای تبلیغ  جلیلی  به 
سراسر کشور  اعزام  شدند

علمیه  حــوزه  آمــوزش  معاونــت 
قــم گفته اســت: با توجه بــه ضرورت 
در  اســتادان  و  طــلاب  نقش آفرینــی 
ریاست جمهوری  انتخابات  دوم  مرحله 
و حضــور در میدان جهاد تبیین، دروس 
هفتــه جاری ششــمین دوره تابســتانه 

طلاب حوزه علمیه قم تعطیل شد.

حجاریان:
چه اتفاقی رخ داده  که  از 

داعش گذر  کرده   و  مقابله  با 
زنان  و دختران  ایرانی را  عمق 

راهبردی   می دانید؟
تئوریسین سیاسی اصلاحات خطاب 
به جلیلی نوشت:  شما حجاب را عمق 
راهبردی جمهوری اســلامی خواندید، 
حال آنکه قبلا حضــور نیابتی ایران در 
منطقه را عمق راهبردی می دانســتید. 
چــه اتفاقــی رخ داده که از ســوریه و 
داعش گذر کــرده  و خیابان های وطن و 
مقابله با زنان و دختران ایرانی را عمق 

راهبردی  جدید معرفی کرده اید؟
ســعید حجاریان، تئوریسین سیاسی، 
در شــبکه اجتماعی ایکــس خطاب به 

سعید جلیلی نوشت:
 سؤالاتی از آقای جلیلی  - ۱

 ذیل تفکرات جناب عالی و همچنین 
در دوره دبیری »شعام«، قطع نامه هایی 
علیه ایــران صــادر و تحریم های نفتی 
و بانکی خســارت بار علیه کشور به بار 
آمد. تاکنون نشــانه ای از تغییر منطق/
اســتراتژی شما رؤیت نشــده است. آیا 
دولت شــما دولتِ تداوم قطع نامه ها و 

تحریم ها خواهد بود؟
 سؤالاتی از آقای جلیلی  - ۲

راهبردی  را عمــق   شــما حجــاب 
جمهوری اســلامی خواندید، حال آنکه 
قبلا حضــور نیابتی ایــران در منطقه را 
عمق راهبردی می دانستید. چه اتفاقی 
رخ داده که از سوریه و داعش گذر کرده  
و خیابان های وطــن و مقابله با زنان و 
دختــران ایرانی را عمق راهبردی  جدید 

معرفی کرده اید؟

معاون ظریف در وزارت امور خارجه:

 ابر و باد و مه و خورشید و فلک
 برای رقیب پزشکیان در کارند

مهدی دانش یزدی، معاون اســبق وزارت امور خارجه، در آستانه دور 
دوم انتخابات ریاســت جمهوری گفت: ستاد دکتر پزشکیان باید پایگاه 
اجتماعی خود را بر اساس نتایج دور اول بسنجد و تحلیل کند. در کشورهای 
غربی این کار توسط احزاب انجام می شود و با توجه به آزادی مطبوعات این 

کار راحت تر انجام می گیرد.
به نظر می رســد  طبقات مذهبی تر و طبقات با توانمندی کمتر اقتصادی، 

به آقای جلیلی رأی داده اند.
معاون ســابق وزیر امور خارجه تأکید کرد: ستاد پزشکیان باید روی پایگاه 
اجتماعی خود کار کند. او باید بداند برای گروه های مختلف چه برنامه ای در 
نظر دارد و چگونه باید بــا آنها صحبت کند. صحبت ها باید مبتنی بر برنامه 

زمان بندی شده باشد.
برنامه هــا باید از کلی گویی و کلان نگری خارج شــود و برای هر طبقه از 
اجتماع مردم شــفاف مطرح شود. برای مثال، عموم مردم ایران نگران آینده 

هستند، آقای پزشکیان باید برنامه خود را در این راستا شفاف ارائه کند.
پزشــکیان باید برای هر طبقه ای از اجتماع پیام مبتنی بر برنامه زمانبندی 
داشــته باشد و ارائه کند؛ مخصوصا در شرایطی که ابر و باد و مه و خورشید 

و فلک برای رقیب او در کار هستند.
او افزود: نظرسنجی  های دور اول با آنچه از صندوق ها خارج شد، تفاوت 
قابل ملاحظه داشــت  و اختلاف گاهی به ۱0 درصد رسید. این نشان می دهد 

نظرسنجی های ما با استاندارد فاصله دارد.

اهل سنت تمام قد  کنار  پزشکیان ایستاد
جــلال جلالی زاده نوشــت: با توجــه به بحث و بررســی و صحبت های 
انجام شــده درباره انتخابات؛ جمع بندی علما، تحصیل کردگان و فرهیختگان 
جامعه اهل ســنت و بلوچ، حضــور در انتخابات و  رأی به جناب پزشــکیان 
است. جلال جلالی زاده، نماینده ادوار و فعال سیاسی اصلاح طلب، در شبکه 

اجتماعی ایکس نوشت:
مژده به ملت ایران،  بلوچستان تما م قد در کنار ایرانیان ایستاد.

 با توجه به بحث و بررســی و صحبت های انجام شــده درباره انتخابات، 
جمع بندی علما، تحصیل کردگان و فرهیختگان جامعه اهل  ســنت و بلوچ، 

حضور در انتخابات و  رأی به جناب پزشکیان است. 

حمایت جمعی از علما و طلاب از مسعود پزشکیان
جمعی از علما، فضلا، وعاظ و روحانیون در بیانیه ای اعلام کردند: از همه 
مردم تقاضا داریم  با تلاش مضاعف در انتخابات مرحله دوم شــرکت کنند و 

به جناب آقای دکتر مسعود پزشکیان رأی بدهند.
بــه روایت جمــاران، بیانیــه حمایت جمعــی از علما، فضــلا، وعاظ و 

روحانیون در مرحله دوم انتخابات از دکتر مسعود پزشکیان در پی می آید:
امام علی علیه السلام: »مردم ناگزیر از امیر و حاکم اند یا نیکوکار  یا بدکار، 
تا در ســایه حکومــت مؤمن به کار خویــش پردازد و غیر مؤمــن از مواهب 
زندگی بهره مند گردد  و مردم زندگی خویش را در آن حکومت به ســر برند« 

)نهج البلاغه، صبحی صالح، خطبه ۴(.
با ســلام و احترام خدمت ملت شــریف ایران  و با احترام به هر دو نامزد 
باقی مانده در صحنه انتخابات، برای ریاســتِ دولــت چهاردهم، اینجانبان 

جمعی از روحانیون کشور، شخصی را ترجیح می دهیم که:
۱. در ایجاد انســجام اجتماعی و اســتفاده حداکثری از طبقات و اقشــار 
مختلف مردم با تکیه بر صلاحیت ها و کفایت هایشان و به  دور از گرایش های 
سیاســی و تعلقات قومی و مذهبی شــان موفق تر باشــد؛ کسی که به عنوان 

دولت مستقل شناخته می شود  و دولت وحدت ملی را تشکیل دهد.
۲.  در تعامل با دنیا بر پایه عزت، حکمت و مصلحت، به  شکل حداکثری، 
موفق تر باشــد و درعین حال  که از مظلومان جهان، دفاع و حمایت می کند، 
به منافع و مصالح ملی و حل مشکلات معیشتی و بازسازی کشور و توسعه 

بیشترین بها را بدهد.

نسل نوظهور

حسن روحانی :

تحریم انتخابات خودکشی دسته جمعی است
اگر قرار بود صدای تحریم شنیده شود، در انتخابات مجلس دوازدهم شنیده می شد

خبر گزارش

سیـاست

با اعلام نتایج دور اول انتخابات چهاردهمین دوره ریاســت جمهوری و رســیدن پزشــکیان و 
جلیلی به رقابت های دور دوم یک موقعیت ویژه و منحصربه فرد برای نسل نوظهور ایران ایجاد 

شده است.
الان هم براســاس آخرین بیانیه قالیباف مشخص شده است که او نیز یک کاندیدای پوششی 
و بخشــی از نقشــه جناح اصولگرا برای رســیدن جلیلی به دور دوم بوده است و مثلث زاکانی، 
قاضی زاده و قالیباف براســاس یک نقشه از پیش اندیشیده شده، آمده بودند تا با اتصاف پزشکیان 
به دولت روحانی و نه خاتمی و با پریدن از روی اوضاع نابســامان اقتصادی ســه ســال گذشته 
و تورم های کمرشــکن، چای دبش، مســائل مرتبط با صدیقی، موضوع سقوط بورس در جریان 
تغییر رانت آمیز قیمت خوراک و... مردم را بترســانند و دولت پزشــکیان را نه دولت سوم خاتمی 
بلکه دولت ســوم روحانی بنامند. می توان گفت در یک ســو کل جناح موســوم به راست و کل 
مجموعه های اجرائی و نیز دولت سیزدهم بسیج شدند تا جلیلی را به دور دوم بکشانند و مجموع 

رأی جلیلی و قالیباف را می توان کل سبد آرای این جناح دانست.
در ســوی دیگر نیز کل جناح موســوم به چپ و اصلاحات و کارگزاران و اعتدالیون هم پشت 

پزشکیان جمع شدند و رأی پزشکیان را می توان کل سبد آرای این جناح دانست.
عدم افزایش مشــارکت نســبت به دور قبل با وجود دوقطبی شــدن فضا به ویژه در مناظرات 
و کاهش مشــارکت در اســتان های حاشــیه ای و نیز عدم افزایش مشارکت قشــر خاکستری را 
می توان حاکی از این امر دانست که دیگر اصولگرایان و اصلاح طلبان نیز نمی توانند با شعارهای 

قومیتی و عدالت جنســیتی، نســل جدید را با خود برای 
رأی دادن همراه کنند. نتیجه آنکه نتایج دور اول انتخابات 
ریاست جمهوری چهاردهم نشانگر شکل   گیری یک نسل 
نوظهور در ســپهر سیاســی، فرهنگی و اجتماعی ایران 
است که اصلا و اساســا دعواهای میان نسل های اول و 
دوم انقــلاب برایش هیچ اهمیتی ندارد و حتی جریانات 
ســال های ۷۸ و ۸۸ را نیــز ندیــده و نمی داند و برایش 
مهم نیســت که در گذشــته حق با که بوده است. او در 
شــرایط غامض و پیچیده فعلی خود و چشم  انداز آینده 
خود گیر کــرده و در فضای مجازی غرق اســت و خود 
را بــا جوانان کشــورهای آمریکایــی و اروپایی و حتی با 

کشورهای همسایه هم نمی تواند هم تراز ببیند. سکوت این نسل نوظهور و عدم شرکت او در دور 
اول انتخابات، سرشار از ناگفته هاست و این بی صدایان، با عدم مشارکت در انتخابات سروصدای 
زیادی در زیر پوست حکمرانی برپا کرده اند که سیستم حکمرانی و جناح ها باید به آن توجه کنند. 
این نسل نوظهور نه به حرف امثال خاتمی و ناطق گوش می دهد و نه به پناهیان و صدیقی توجه 

می کند و اصلا ردصلاحیت امثال لاریجانی و جهانگیری برایش اهمیتی ندارد.
این نســل حتی با مباحث انجام شــده در مناظراتی که با حضور مثلث کاندیداهای پوششی و 
اجاره ای داغ شــده بود، به هیجان نمی آید و مناظرات که هیــچ، حتی کلیپ های کوتاه آن را نیز 
نگاه نمی کند. این نســل اساسا در میان کاندیداها و جناح ها، نشانی از دغدغه ها و مطالبات خود 
نمی بیند. و اما دور دوم انتخابات موقعیتی ویژه است که این نسل نوظهور می تواند هیمنه خود 
را به رخ بکشــد و با حضور در دور دوم انتخابات، هم سبد آرای خود را نشان دهد و هم آن را در 

سبد دولت و جناح ها نگذارد.
بدیــن معنا که هر میزان رأیی که مازاد بر دور اول به صندوق ها ریخته شــود متعلق به این 
نســل نوظهور خواهد بود. به هر تقدیر به خاطر عدم شــکل گیری جامعه مدنی، فقدان تحزب 
واقعی و به ویژه نبود رسانه های مستقل، این نسل نوظهور که متعلق به اواسط دهه ۷0 به بعد 
اســت که هیچ، حتی دهه شــصتی های تحصیل کرده و... نیز اگر کیف کش سیاسیون نسل های 
قبلی نباشند، در سپهر سیاسی ایران نماد و نمودی ندارند و به حساب نمی آیند و این گونه نیست 
که یک نوجوان و یا حتی جوان ایرانی بتواند مانند گرتا تونبرگ دختر نوجوان ســوئدی که نماد 
یک جنبش زیســت محیطی در جهان شد در ایران یک 
جنبش و جریان حتی غیرسیاسی راه بیندازد و دیده شود 
و به حســاب بیاید و به نظر می رسد دور دوم انتخابات، 
تنها عرصه ای است که این نسل نوظهور می تواند قدرت 
خود را نشــان دهد و با مشــارکت در دور دوم انتخابات 
هم یک نه بزرگ بــه حامیان وضع موجود بگوید و هم 
به پزشــکیان پیام بدهد که نباید این رأی اعتراضی را به 
حساب خودش بگذارد و باید پاسخ متناسبی به توقعات 
و انتظارات و مطالبات این نســل نوظهور داشته باشد و 
این نســل و آینده او را در تصمیم گیری های خود در نظر 

داشته باشد.

رئیس دولت دوازدهم گفت: اگر قرار بود صدای تحریم شنیده شود، در انتخابات مجلس 
دوازدهم شنیده می شد. این نوع واکنش یعنی تحریم انتخابات، بیشتر به نوعی »خودکشی 
جمعی« می ماند که از ترس مرگ به خودکشــی دست بزنیم و با خودزنی تندترین جناح را 
به قدرت برســانیم و فکر کنیم فروپاشی نوعی تغییر است. من از سایه جنگ و خشونت بر 
میهنم عذاب می کشــم، اما تحریم انتخابات راه حل نیســت. تحریم عامل تضعیف و تجزیه 

قدرت ایران است.
حجت الاســلام  حسن روحانی، رئیس جمهور ایران در دولت های یازدهم و دوازدهم، در 
بیانیــه ای از مردم برای شــرکت در دور دوم انتخابات چهاردهم ریاســت جمهوری در روز 
جمعــه ۱۵ تیر دعوت کرد و آن را انتخاب بین دو راه و جهت گیری کاملا متفاوت دانســت؛ 
انتخاب بین پیشــرفت واقع بینانه  یا عقب گرد خیال بافانــه؛ انتخاب بین تعامل عزتمندانه یا 
تحقیر بین المللی. انتخابی که با »رأی دادن و رأی ندادن« سرنوشــت حداقل یک دهه آینده 

را رقم می زند.
متن کامل بیانیه دکتر روحانی به نقل از سایت وی  به این شرح است:

به نام خداوند عالم و عادل
ملت رشید و فهیم ایران

ســلام و درود خدا بر شــما باد. درود بر گام هایی که آگاهانه برداشتید و درنگ هایی که 
گلایه مندانه داشــتید. انتخابات جمعه گذشــته پیام روشن و رســایی داشت برای آنان که 
بخواهند ببینند و بشــنوند. بیش از نیمی از مردم ایران، در انتخابات شــرکت نکردند. ادامه 
روند کاهش در مشارکت در ســه انتخابات اخیر از ۱۴00 تا امروز، دستاورد کسانی است که 
بی آنکه خود را پاســخ گوی مردم بدانند، برای آنان مهندســی انتخابــات می کنند. از جمع 
عظیم ملت ایران، آنان که نیامدند به انتخابات، به تأیید صلاحیت های ســلیقه ای اعتراض 
کردند و آنان که آمدند به رســانه های یأس و هیاهوی هراس، نه گفتند. میلیون ها نفر هم 
آگاهانه ســخن ها را شنیدند و از میان آنها بی اعتنا به گزارش های وارونه و ادعاهای واهی، 

بهترین را برگزیدند.
ســرانجام انتخابات از چند گزینه انحرافی و پوششی به دو گزینه واقعی و دوقطبی بدل 
شد. ما امروز با یک انتخاب حیاتی و تاریخی میان دو راه مواجه هستیم که اتفاقا می توان هر 
دو را در کلمه های »تحریم« و »ضد تحریم« خلاصه کرد: از یک ســو در »سیاست داخلی« 
رقابت میان تحریم )شرکت نکردن در انتخابات( و ضد تحریم )شرکت در انتخابات( است:

میــان آنان که موافق رأی دادن برای تغییر اوضاع هســتند و آنان که به نیت تغییر دادن 

شــرایط از رأی ندادن دفاع می کنند؛ نیت هر دو جریان یکی اســت )تغییر( اما یکی طرفدار 
مشارکت در انتخابات است و دیگری مدافع تحریم آن.

رأی دادن را قبل از آنکه وظیفه بدانم حق افراد می دانم
مــن رأی دادن را قبل از آنکه وظیفه بدانم، حق افراد می دانم. اما ما به جز حق، در برابر 
»کشــور« خود )که فراخ تر از جناح و قوم و قشــر و حتی حاکمیت است( مسئولیت و حتی 
تکلیف )مدنی( داریم. ایران خانه مشــترک همه ماست و در برابر سیلی ویرانگر نمی توانیم 
بگوییم ما مسئولیت نداریم. در برابر سوراخ کردن این کشتی همه ما مسئولیم و نمی توانیم 

بگویم به ما ربطی ندارد. یا همه با هم غرق می شویم یا همه با هم به ساحل می رسیم.
با ســر کار آمدن یک دولت تنــدرو که ایران را به ورطه جنــگ و تحریم و فقر و فلاکت 
بیندازد، همه ما ضرر می کنیم ؛ چه رأی داده باشــیم، چه رأی نداده باشــیم. تنها تفاوت این 
است که رأی دهندگان می توانند مدعی شوند که به قدر وسع کوشیده اند؛ اما تحریم کنندگان 
جزئــی از وضع موجود خواهند بود. بی تفاوتی و بی مســئولیتی در این انتخاب میان »مرگ 
و زندگی« و »جنگ و صلح« به معنای رســتگاری نیســت. هیچ کس ما را تشویق نمی کند 
که چه خوب! شــما ســبب سقوط کشور یا غرق شدن نظام شــدید. هیچ کس به ما تضمین 
نمی دهد که آینده بهتر از گذشــته باشــد. تحریم انتخابات، تحریم سیاست است و تحریم 

سیاست، تحریم سرنوشت خودمان است.

تحریم مانند این است از ترس مرگ به خودکشی دست بزنیم
اگر قرار بود حاکمیت صدای تحریم را بشــنود، در انتخابات مجلس دوازدهم می شنید. 
ایــن نوع واکنش یعنی تحریم انتخابات بیشــتر به نوعی »خودکشــی جمعی« می ماند که 
از ترس مرگ به خودکشــی دســت بزنیم و با خودزنی تندترین جناح حاکمیت را به قدرت 
برسانیم و فکر کنیم فروپاشی نوعی تغییر است. هر تغییری که خوب نیست، تغییری خوب 
است که رو به تکامل باشد نه تخریب. تغییری خوب است که ما عامل و فاعل آن باشیم، نه 
معلول آن. در تغییری که به تخریب بینجامد، آنچه فرو   می پاشد ایران است و نه این جناح و 

آن جناح یا این دولت و آن دولت. من خشــم و ناراحتی تحریمی ها را می فهمم، 
من از مهاجرت اجباری هم میهنانم رنج می برم، من از ســایه جنگ و خشونت بر 
میهنم عذاب می کشم، اما تحریم انتخابات راه حل نیست. تحریم عامل تضعیف 

و تجزیه قدرت ایران است.

ق
شر

ی،
تاک

ند 
سه

س: 
عک

سنا
،ای

رع
ه زا

دث
مح

س:
عک

PGSOC-LEC-Compressor 10Bar -TE-02444 :شماره مناقصه

تجدیدمناقصهعمومییکمرحلهای
بهکارگیریدودستگاهکمپرسورهوای10بار

ــراه  ــه هم ــار ب ــار در اختی ــور 10 ب ــتگاه کمپرس ــات دو دس ــام( در نظــر دارد از خدم ــهامی ع ــارس )س ــج ف ــتاره خلی ــت س شــرکت نف
ــه ســند  ــا ارائ ــه شــرط مالکیــت دســتگاه و ب ــی و ب ــه اشــخاص حقیقــی/ حقوق ــق مناقصــه عمومــی ب اپراتورهــای مــد نظــر را از طري
رســمی و يــا وکالتنامــه فــروش و يــا کاری مجــاز واگــذار نماينــد، بنابرايــن از متقاضیــان واجــد شــرايط دعــوت می شــود بــرای تهیــه 
اســناد مناقصــه از تاريــخ 1403/04/16 تــا تاريــخ 1403/04/27 بــا ارســال نامــه، اعــام آمادگــی خــود را )مطابــق دســتورالعمل مکاتبــات 
منــدرج در وبــگاه شــرکت نفــت ســتاره خلیــج فــارس ســربرگ مناقصــات بــه آدرس WWW.PGSOC.IR( بــه همــراه فیــش خريــد 

اســناد را از طريــق پســت الکترونیکــی ارســال کننــد.
هزینــه خریــد اســناد: 2،000،000 )دو میلیــون( ريــال واريــزی بــه حســاب شــماره 2390381134 بانــک تجــارت بــا شــماره شــبا 
IR510180000000002390381134 بــه نــام شــرکت نفــت ســتاره خلیــج فــارس )متقاضیــان بــه منظــور دريافــت شناســه اختصاصــی 

پرداخــت می بايســت بــا بخــش خزانــه امــور مالــی بــه شــماره 31312660-076 و 31313357-076 تمــاس حاصــل فرماينــد.(
میزان ضمانت نامه شرکت در مناقصه: مبلغ 1,500,000،000 )يک میلیارد و پانصد میلیون( ريال.

ــی،  ــی کیف ــی و ارزیاب ــنهاد فن ــه، پیش ــرکت در مناقص ــه ش ــه ضمانت نام ــنهادی مناقص ــته پیش ــلیم بس ــت تس مهل
ــورخ 1403/05/15 ــنبه م ــاعت 12 روز دوش ــا س ــی: ت ــنهاد مال پیش

محــل تســلیم بســته پیشــنهادی مناقصــه: بندرعبــاس، کیلومتــر 13 محــور بندرعبــاس بــه بنــدر خمیــر، بلــوار صنعــت نفــت، 
میــدان نفــت، بلــوار خــود کفايــی، شــرکت نفــت ســتاره خلیــج فــارس، امــور حقوقــی و قراردادهــا.
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PGSOC-LEC-HEAVY SEMI-MILLING MACHINE -TE-02430 :شماره مناقصه

مناقصه عمومی دو مرحله ای تامین، نصب، راه اندازی 
)FU450R( و آموزش دستگاه فرز نیمه سنگین مدل

شــرکت نفــت ســتاره خلیــج فــارس )ســهامی عــام( در نظــر دارد تامیــن، نصــب، راه انــدازی و آمــوزش دســتگاه فــرز نیمــه ســنگین مــدل 
)FU450R( را از طریــق مناقصــه عمومــی دو مرحلــه ای بــه تولیدکننده/تامیــن کننــده واجــد شــرایط واگــذار کنــد، بنابرایــن از همــه 
ــه،  ــا ارســال نام ــخ 1403/04/23 ب ــا تاری ــخ 1403/04/13 ت ــه اســناد مناقصــه از تاری ــرای تهی ــوت می شــود ب ــر دع شــرکت های معتب
اعــام آمادگــی خــود را )مطابــق دســتورالعمل مکاتبــات منــدرج در وبــگاه شــرکت نفــت ســتاره خلیــج فــارس ســربرگ مناقصــات بــه 

آدرس WWW.PGSOC.IR( بــه همــراه فیــش خریــد اســناد را از طریــق پســت الکترونیکــی ارســال کننــد.
ــماره  ــا ش ــک تجــارت ب ــماره 2390381134 بان ــه حســاب ش ــزی ب ــال واری ــون( ری ــناد: 2،000،000 )دو میلی ــد اس ــه خری هزین
شــبا IR510180000000002390381134 بــه نــام شــرکت نفــت ســتاره خلیــج فــارس )متقاضیــان بــه منظــور دریافــت 
ــاس                                        ــماره 31312660-076 و 31313357-076 تم ــه ش ــی ب ــور مال ــه ام ــش خزان ــا بخ ــت ب ــت می بایس ــی پرداخ ــه اختصاص شناس

ــد.( ــل فرماین حاص
میزان ضمانت نامه شرکت در مناقصه: مبلغ 5,314,000,000 )پنج میلیارد و سیصد و چهارده میلیون( ریال.

میزان پیش پرداخت: 50 )پنجاه( درصد مبلغ کل قرارداد در قبال دریافت ضمانت نامه بانکی معتبر
مهلت تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه )پیشنهاد فنی و ارزیابی کیفی(: تا پایان وقت اداری مورخ 1403/05/10

محــل تســلیم بســته پیشــنهادی مناقصــه و محــل تحویــل کالا: بندرعبــاس، کیلومتــر 13 محــور بندرعبــاس بــه بنــدر خمیــر، 
بلــوار صنعــت نفــت، میــدان نفــت، بلــوار خــود کفایــی، شــرکت نفــت ســتاره خلیــج فــارس، امــور حقوقــی و قراردادهــا.
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